
DANCE MILLENNIUM / TŪKSTANTMEČIO ŠOKIS 2024

Parašė Administratorius
Antradienis, 30 Balandis 2024 10:16

                      Balandžio 26d. Biržų Kultūros centre vyko respublikinis šokių festivalis -
konkursas “DANCE MILLENNIUM / TŪKSTANTMEČIO ŠOKIS 2024”, kurį organizavo Biržų
„Atžalyno“ pagrindinė mokykla kartu su choreografijos mokytoja Veronika Lansbergiene.

  

                      Nors konkursas rengiamas pirmą kartą į jį užsiregistravo net 22 kolektyvai iš
įvairių Lietuvos miestų: Vilniaus, Tauragės, Panevėžio, Šiaulių, Zarasų, Biržų, Vabalninko.
Šventėje dūzgė apie 400 šokėjų, nuo 6 iki 11 m. amžiaus.

  

Šokių kolektyvai varžėsi 4-iose amžiaus kategorijose (1kl., 2kl., 3kl., 4kl.), o šokių stiliai buvo
įvairūs - nuo lietuvių liaudies sceninio šokio iki gatvės šokių. Kolektyvus vertino komisija, kurią
sudarė choreografijos šokių mokytoja Asta Vaitiekūnienė, urbanistinio šokio tyrinėtoja ir gatvės
šokių trenerė Agota Zavadskytė bei Biržų rajono savivaldybės vicemerė Astra Korsakienė.
Komisijos nariai vertino kolektyvų šokio techniką, įvaizdį, energiją bei kitus aspektus.

      

Konkursas buvo skirtas Tarptautinei Šokio dienai paminėti. Tikimės, kad šis šokių festivalis -
konkursas taps gražia tradicija

  

Norime pasidžiaugti, kad didžiausias šventės trofėjus, Rotary klubo įsteigtas GRAND PRIX
prizas iš Biržų neišvyko ir atiteko Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 4-okų šokių būreliui
(vad. Veronika Lansbergienė). Tačiau turime pridurti, kad svečiai iš kitų miestų taip pat
džiaugėsi gautais rankų darbų suvenyrais, kuriuos pagamino Biržų „Atžalyno“ pagrindinės
mokyklos direktorius Vaidotas Butkevičius.

  

  

 1 / 2



DANCE MILLENNIUM / TŪKSTANTMEČIO ŠOKIS 2024

Parašė Administratorius
Antradienis, 30 Balandis 2024 10:16

    Daugiau renginio nuotraukų rasite čia:   https://www.facebook.com/media/set/?set=a.10223016516832619&amp; ;type=3 

 2 / 2

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.10223016516832619&amp;
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.10223016516832619&amp;

